UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

           PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL PROEX Nº 38/2024

 Auxílio para atuar na Exposição: Extensão e Pesquisa desde o Cárcere

Resultado Preliminar

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, conforme estabelecido no Cronograma do

Edital N.º 38/2024, torna público o Resultado Preliminar do Processo de Seleção de Auxílio

para atuar na Exposição: Extensão e Pesquisa desde o Cárcere. Ressaltamos que o prazo

para interposição de recursos é de até 24 horas após a publicação deste Resultado

Preliminar.

Nome

Matrícula
Intitucional

Situação da
inscrição

1 Anderson Ronan de Lima Rosas 20201920015 Deferida

2 Hernen Jean de Souza Costa 20242150006 Deferida

3 Hilary Caterine Furtado Arambulo 20242150025 Deferida

4 Meyta Larissa Martins Lima 20201920028 Deferida

5 Thalia de Oliveira Gondim 20211920034 Deferida

Os recursos contra o Resultado Preliminar publicado nesta data deverão ser enviados para

o e-mail daex.proex@ufac.br. No campo “Assunto”, deverá ser preenchido da seguinte forma:
RECURSO_EDITAL 38/2024_NOME DO CANDIDATO.

Ressaltamos que o prazo para envio dos recursos é de 24 horas após a publicação deste
documento.

Rio Branco, Acre, 9 de dezembro de 2024.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria n.º 36/2021

mailto:daex.proex@ufac.br